Omnia OMNIA97SHF

BRUSHED

=

Art. nr. OMNIA97SHLF e,
GTIN 7393069019711 Q‘ f
NRF nr. 6320329

NOBB nr. 50770958 %
Skapbredde 60

Utvendig mal i mm 970 x 510

Dybde i mm 160

Mal kum i mm

Mal andre kum i mm
Utskjaeringsmal,
nedfellingsmodell
Avlgpsdimensjon i mm
Plassering avigpshull
Material

Materialtykkelse i mm
Bruttovekt i kg

Nettovekt i kg
Antall pr. pall

Tillegg

N

340 x 380 x 160
155 x 380 x 120

950 x 490

97

upper center

EN 1.4301, AISI 304,
552333

0,9

7.70

10.20

10

intra

SCANDINAVIAN DESIGN
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